
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2025                                                                                                                       № 108

 Об отмене некоторых нормативных правовых актов, утвержденных администрацией 
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области в 2015г. 

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Бережновского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в соответствие 
с действующим законодательством, администрация Бережновского сельского поселения 
Николаевского муниципального района Волгоградской области 

П о с т а н о в л я е т :

1. Отменить следующие нормативно-правовые акты, принятые администрацией 
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области в 2015 году:

1.1. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 07.09.2015 г. 
№ 80 «Об утверждении Положения о порядке  расходования  средств резервного фонда 
администрации Бережновского сельского поселения  для  предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций»;

1.2. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 17.11.2025 г.  
№  108  «Об  определении  случаев  осуществления  банковского  сопровождения 
контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание  
услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд  Бережновского  сельского  поселения 
Николаевского муниципального района Волгоградской области». 

2. Настоящее  постановление   вступает   в   силу   после   его   официального 
обнародования посредством официального опубликования на сайте 
«https://бережновское34.рф/», зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Бережновского 

сельского поселения                                                                               Е.В. Питушкин 




